刊登在《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），本次股东大会参加表决

的股东及股东代表共14人，代表股份18,967,222股，占公司总股本的21.7496%。本次会议由公司副董事长陈

继先生主持，公司董事、监事、高管人员及见证律师列席会议。会议由公司董事会召集,程序符合《公司法》

和《公司章程》的规定。

二、议案审议和表决情况

本次股东大会以现场投票表决方式审议了以下议案，表决情况如下：

1、审议《公司 2012�年度董事会工作报告》

参加表决的股数为：18,967,222(一千八百九十六万七千二百二十二)股，意见如下：

同意：18,965,410(一千八百九十六万五千四百一十)股

占99.9904%

反对：312(三百一十二)股

占0.0016%

弃权：1,500(一千五百)股

占0.0080%

2、审议《公司 2012�年度监事会工作报告》

参加表决的股数为：18,967,222(一千八百九十六万七千二百二十二)股，意见如下：

同意：18,965,410(一千八百九十六万五千四百一十)股

占99.9904%

反对：312(三百一十二)股

占0.0016%

弃权：1,500(一千五百)股

占0.0080%

3、审议《公司 2012�年度财务决算报告》

参加表决的股数为：18,967,222(一千八百九十六万七千二百二十二)股，意见如下：

同意：18,965,410(一千八百九十六万五千四百一十)股

占99.9904%

反对：312(三百一十二)股

占0.0016%

弃权：1,500(一千五百)股

占0.0080%

4、审议《公司 2012�年度利润分配预案》

参加表决的股数为：18,967,222(一千八百九十六万七千二百二十二)股，意见如下：

同意：18,965,410(一千八百九十六万五千四百一十)股

占99.9904%

反对：312(三百一十二)股

占0.0016%

弃权：1,500(一千五百)股

占0.0080%

5、审议《公司 2012�年年度报告及摘要》

参加表决的股数为：18,967,222(一千八百九十六万七千二百二十二)股，意见如下：

同意：18,965,410(一千八百九十六万五千四百一十)股

占99.9904%

反对：312(三百一十二)股

占0.0016%

弃权：1,500(一千五百)股

占0.0080%

6、审议《公司2012�年度独立董事述职报告》

参加表决的股数为：18,967,222(一千八百九十六万七千二百二十二)股，意见如下：

同意：18,965,410(一千八百九十六万五千四百一十)股

占99.9904%

反对：312(三百一十二)股

占0.0016%

弃权：1,500(一千五百)股

占0.0080%

7、审议《关于续聘会计师事务所议案》

参加表决的股数为：18,967,222(一千八百九十六万七千二百二十二)股，意见如下：

同意：18,965,410(一千八百九十六万五千四百一十)股

占99.9904%

反对：312(三百一十二)股

占0.0016%

弃权：1,500(一千五百)股

占0.0080%

8、审议《关于向银行申请 7000�万元流动资金贷款授信额度的议案》

参加表决的股数为：18,967,222(一千八百九十六万七千二百二十二)股，意见如下：

同意：18,965,410(一千八百九十六万五千四百一十)股

占99.9904%

反对：312(三百一十二)股

占0.0016%

弃权：1,500(一千五百)股

占0.0080%

四、律师见证情况

本次股东大会由上海龙耀律师事务所秦文莉律师、谈娟律师为本公司出具了法律意见书。律师认为：

本次股东大会的召集和召开程序符合法律、行政法规、规范性文件、《公司章程》的有关规定，出席本次股

东大会的人员资格、召集人资格合法有效，本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

五、备查文件

1、 上海澄海企业发展股份有限公司2012年年度股东大会决议；

2、 上海龙耀律师事务所关于上海澄海企业发展股份有限公司二0一二年年度股东大会的法律意见

书。